
胡杨河市锦焱热力有限公司400MW背压供热项目辅机设备采购（三标段活化给煤机设备）-招标公告

(招标编号：XJGZ-2023-388)
招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州

一、招标条件

本胡杨河市锦焱热力有限公司400MW背压供热项目辅机设备采购（三标段活化给煤机设备）（招标项目编

号：XJGZ-2023-388），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，招标人为神华联合建设有限

公司。本项目已具备招标条件，现进行谈判采购。

二、项目概况和招标范围

项目规模：在胡杨河经济技术开发区北区规划建设容量2*40MW+2*160MW背压供热机组，同步建设烟气

脱硫设施。 。

招标内容与范围：本招标项目划分为标段1 个标段，本次招标为其中的：

001 第1包

三、投标人资格要求

001 第1包：

3.1供应商应具备独立法人资格，有效的营业执照；

3.2 供应商为代理商的，所投产品生产厂家的资质必须齐全具有3C认证证书或权威机构出具的型式试验报告或检

验报告，所投产品必须有原生产厂家的正式授权书来保证产品的品质。所有产品不得转包、外委制造或贴牌；

3.3供应商需近3年具有类似项目业绩；

3.4供应商财务状况良好，提供近三年（2020年-2022年）财务报表；

3.5供应商在近3年不存在行贿犯罪等不良记录；

3.6本项目不接受联合体。

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023年06月28日00时00分00秒---2023年07月09日23时59分59秒

获取方法：凡有意参加投标者，请于2023年 6 月 28 日至2023年 7 月 9 日，登录中招联合招标采购平台

下载电子招标文件。招标文件售价为300元/标包，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月11日11时00分00秒

递交方法：投标截止时间前，开标现场递交电子版及纸质版响应文件。

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月11日11时00分00秒

开标地点及方式：新疆生产建设兵团公共资源交易中心第七分中心（新疆第七师胡杨河市政务服务大厅3

楼）现场谈判。

七、其他公告内容

（1）凡有意参加投标者，请于2023年 6 月 28 日至2023年 7 月 9 日，登录中招联合招标采购平台下载电

子招标文件。招标文件售价为300元/标包(需注明单位简称及标段编号最后3位数字)，售后不退。 开户名称：新

疆国际招标中心有限公司 开户银行：新疆银行股份有限公司 开户账号：688010100100023403 行



号:313881088887 （2）本项目接受网上发售、下载电子版招标文件。凡有意购买文件的潜在投标人/资格预审

申请人，请前往“中招联合招标采购平台” 进行投标人免费注册（网址：http://www.365trade.com.cn）、购

买并下载电子版招标文件/资格预审文件。下载前须上传：营业执照副本原件及满足本公告第3款要求的企业业绩

证明文件（合同签章页及能反映具体建设内容页）。上传成功后请及时与招标代理机构联系。 （3）潜在投标人/

资格预审申请人请在标书发售截止时间前登录中招联合招标采购平台完成注册、标书购买操作，否则将无法保证

获取电子版招标文件或资格预审文件。注册过程中如遇问题，请及时与平台公司或招标代理机构联系，平台公司

咨询电话为：010-86397110。 截止时间后将不再发售招标文件。未领取招标文件的投标人不得参与投标。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为锦龙电力集团有限公司。

九、联系方式

招标人：神华联合建设有限公司

地址：河南省新乡市长垣县宏力大道北段

联系人：李俊强

电话：/

电子邮件：/

招标代理机构：新疆国际招标中心有限公司

地址：新疆乌鲁木齐市红山路26号时代广场C座36楼

联系人：刘奕军

电话：13999102070

电子邮件：2963757709@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-28T12:44:27+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-28T13:54:30+0800
	BJ
	ePolicy




